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Valmistelija    
 
Honkajoen Moottorikerho ry hakee Honkajoki-toimikunnalta 25.000 euron 
avustusta Pesämäen varikkoalueen uudistamiseen. 
 
Honkajoen Moottorikerho ry on hakenut Leader-avustusta Pesämäen 
varikkoalueen uudistaminen -hankkeeseen. Hankkeen toimenpiteet: 
JM/RC-radan varikon alueen laajentaminen ja asfaltointi, varikkoalueen 
viemäröinti, valaistuksen ja sähkönsyötön parantaminen ja erillisen kioski-
rakennuksen hankinta. Hanke kehittää Pesämäen moottoriurheilualueen 
infraa luoden paremmat puitteet isompien kilpailujen ja tapahtumien 
järjestämiseen turvallisesti sekä ympäristönsuojeluvaatimukset entistä 
paremmin huomioiden. Hanke edistää myös tapahtumien ja alueen 
vierailijoiden määrää sekä palveluiden käyttöä.  
 
Toimenpiteiden kustannusarvio on 152.040 euroa. Hankkeen ensivaiheen 
käsittelyssä (Leader Pohjois-Satakunta) yleishyödyllisen investointihank-
keen kustannusarvioksi on hyväksytty 120.000 euroa. Leader -avustuksen 
osuus tulee olemaan enintään 50 % / 60.000 euroa. Hankkeen rahoituspää-
töksen vahvistamista ELY-keskuksesta odotetaan viimeistään maalis-
huhtikuun vaihteessa. 
 
Hankkeen toteutusaika: 6.9.2023-31.12.2024.  
 
Pesämäen moottoriurheilualueella järjestetään tänäkin vuonna monta 
kilpailutapahtumaa: 
8.5. Jokamiesluokan kilpailut 
11.5. RX Master rallicross ja Drift kisat ja iltaohjelmaa 
6-7.7 Jm festivaali kisat ja iltaohjelmaa  
24.8 FPDS Driftin sarjan  Finaali kilpailu 
21-23.6. perinteinen juhannustapahtuma (Driftin tapahtuma johon otetaan 
mukaan 140 autokuntaa) 
Lisäksi radalla järjestettäväksi varattuja tapahtumia tulossa: 4 kpl Drifting 
ajotapahtumaa (2-3 päiväisiä), joissa on n.100 autokuntaa tapahtumaa 
kohden, muutamia yksi päiväisiä ratapäiviä sekä lyhempiä n. 4 tunnin 
varauksia. 
 
Honkajoki-toimikunnan tavoitteena on edistää Honkajoen alueen palvelujen 
ja infran kehittymistä ensisijaisesti erilaisia hankkeita tukien. Näin 
käytettävissä olevalla määrärahalla saadaan Honkajoen alueen 
kehittämiseen moninkertainen panostus. 
 
Honkajoki-toimikunta on linjannut kehittämisavustusten jakoperusteet 
(13.1.2022 § 7)  
* Tuetaan hankkeita/esityksiä/toimenpiteitä, joilla kehitetään Honkajoen 
alueen palveluja tai infraa. Määrärahaa voidaan myöntää esim. yhdistysten 
tai ryhmien hankkeiden omarahoitusosuuksiin tai osarahoituksena (tukena) 
kehittämistoimintaan.   
* Pääsääntöisesti Honkajoki-toimikunta tukee kehittämishankkeita/-
toimenpiteitä, joissa on hakijan ja toimikunnan rahoituksen lisäksi muutakin 
rahoitusta tai rahoitusta vastaavaa talkootyötä.  



* Honkajoki-toimikunta voi avustaa hankkeita / järjestää toimintaa, jotka eivät 
automaattisesti kuulu kaupungin rahoitusvastuulle. 
Toimikunnan kehittämisavustuksissa on ns. jatkuva haku. Toimikunta 
käsittelee hakemukset saapumisjärjestyksessä.  
 

Esittelijä Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo 
 

Päätösehdotus Honkajoki-toimikunta tukee hanketta. Avustuksen maksamisen 
edellytyksenä on hankkeen virallinen rahoituspäätös. Perustelut: hanke on 
Honkajoki-toimikunnan tavoitteiden ja periaatteiden mukainen. 
 

Päätös Honkajoki-toimikunta päätti tukea hanketta 15.000 eurolla. Avustuksen 
maksamisen edellytyksenä on hankkeen virallinen rahoituspäätös. 
Perustelut: hanke on Honkajoki-toimikunnan tavoitteiden ja periaatteiden 
mukainen. 

 
 Jäsen Nina Vainionpää poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi.  
 
Täytäntöönpano Honkajoen Moottorikerho ry 
 
Lisätietoja antaa Kehittämisjohtaja Ulla Norrbo 044 577 5202 
 

 


